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9.00

10.00

10.15

10.30

10.45

11.00

11.30

11.45

12.00

Registrazione dei partecipanti

Apertura dei lavori

Antonino Crapanzano
Presidente del R.C. Messina in rappresentanza dell'Area Peloritana

Salvatore Sarpietro
Governatore del Distretto Sicilia e Malta

I programmi e le finalita
della Fondazione Rotary

PDG Attilio Bruno

Presidente Commissione Distrettuale per la R.F.

Le Donazioni e i Riconoscimenti

Emilio Cottini
Presidente Sottocommissione per le Donazioni

Le Borse di Studio per gli Ambasciatori
PDG Anthony P. Coleiro

Presidente Sottocommissione Borse di Studio

Coffee-break

Il progetto PolioPlus
Giuseppe La Terza

Presidente Sottocommissione Polioplus

Le Borse per la Pace
e per la Risoluzione dei Conflitti
PDG Giuseppe Raffiotta

Presidente Sottocommissione Borse per la Pace

Il programma Alumni

Donatella Polizzi
Presidente Sottocommissione Ex Borsisti

12.15

12.30

13.00

15.00

15.20

16.00

16.10

16.30

Il programma per lo Scambio
dei Gruppi di Studio (California D. 5230)

Giovanni Mollica
Presidente Sottocommissione Scambio Gruppi di Studio

I Volontari del Rotary

Antonino Piazza
Presidente Commissione per i Volontari Rotariani

Colazione di lavoro

Le Sovvenzioni Umanitarie

Salvatore Abbruscato
Chairman del Seminario Distrettuale sulla Rotary Foundation
Presidente Sottocommissione Sovvenzioni Umanitarie

I Presidenti di Club illustrano i progetti locali
ed internazionali a cui partecipano

Consegna dei gagliardetti di riconoscimento
2006-07 e delle lettere di congratulazioni

Consegna delle sovvenzioni
distrettuali semplificate

Salvatore Abbruscato

Chairman del Seminario Distrettuale sulla Rotary Foundation
Presidente Sottocommissione Sovvenzioni Umanitarie

Conclusioni e chiusura dei lavori
PDG Attilio Bruno

Presidente Commissione Distrettuale per la R.F.

PDG Francesco Mangione
Presidente Onorario Commissione Distrettuale per la R.F.

Salvatore Sarpietro
Governatore del Distretto Sicilia e Malta



Rotary Club Alcamo
Rotary Club Lipari - Arcipelago Eoliano

1l Presidente della Commissione Distrettuale
per i Volontari Rotariani
Dott. Antonino Piazza
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SEGRETERIA DISTRETTUALE 2007-2008
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Salvatore Sarpietro
Governatore 2007-2008
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Via La Farina, 336

Messina, 17 Novembre 2007




